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Zegarek na rękę z bransoletą 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  22 października 1999 

Pierwszeństwo :  23 kwietnia 1999 ( WIPO ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zegarek na rękę 
z bransoletą. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać zegarka na rękę 
z bransoletą, przejawiająca si ę w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonej fotografii, na której fig.l przedstawia zegarek na 
rękę z bransoletą w widoku z przodu, fig.2-zegarek na rękę 
z bransoletą w widoku z tyłu, fig.3- zegarek na rękę z bran-
soletą w widoku z boku, fig.4- zegarek na rękę z bransoletą 
w widoku z drugiego boku, a fig.5- zegarek na rękę z branso-
letą w widoku perspektywicznym . 

Zegarek na rękę z bransoletą, obejmujący kopertę 



z kolistą planszą cyfrową i z datownikiem oraz bransoletę 
złożoną z wielu ogniw w kształcie płytek, charakteryzuje się 
tym, że koperta ma, w widoku z góry i z dołu, zarys ośmiobo-
ku, którego trzy boki są łukowate, a na czterech bokach znaj-
dują się wybrania, każde mające zarys w przybliżeniu litery 
"U", przy czym pomiędzy każdą parą sąsiadujących wybrań, od-
powiednio naprzeciw godziny dwunastej i szóstej, na górnej 

powierzchni koperty znajduje się wypukłość z podłużnym row-
kiem. Wokół planszy cyfrowej, przebiega pierścień z podziałką 
cyfrową, którego krawędź zewnętrzna jest ząbkowana. Ponadto 
nakrętka zegarka usytuowana jest w wybraniu o zarysie prosto-
kątnym. Na spodniej stronie koperty znajdują się napisy lite-
rowe. Płytki bransolety, ułożone są parami, a każda para two-
rzy łącznie zarys litery "Y", przy czym w połowie długości 
bransolety znajduje się blaszka o zarysie prostokąta, którego 
jeden dłuższy bok ma wycięcie w kształcie "U", a drugi dłuż-
szy bok ma kształt linii łamanej. Pośrodku pola blaszki znaj-
duje się wgłębienie o zarysie wieloboku. 

Zastrzeżenie ochronne 

Zegarek na rękę z bransoletą, obejmujący kopertę 
z kolistą planszą cyfrową i z datownikiem oraz bransoletę 
złożoną z wielu ogniw w kształcie płytek, znamienny tym, że 
koperta ma, w widoku z góry i z dołu, zarys ośmioboku, które-
go trzy boki są łukowate, a na czterech bokach znajdują się 
wybrania, każde mające zarys w przybliżeniu litery "U", przy 
czym pomiędzy każdą parą sąsiadujących wybrań, odpowiednio 
naprzeciw godziny dwunastej i szóstej, na górnej powierzchni 

koperty znajduje się wypukłość z podłużnym rowkiem, zaś wokół 



planszy cyfrowej, przebiega pierścień z  podziałką cyfrową, 
którego krawędź zewnętrzna jest ząbkowana, a ponadto nakrętka 
zegarka usytuowana jest w wybraniu o zarysie prostokątnym, 
przy czym na spodniej stronie koperty znajdują się napisy li-
terowe, za ś płytki bransolety, ułożone są parami, a każda pa-
ra tworzy łącznie zarys litery "Y", przy czym w połowie dłu-
gości bransolety znajduj e się blaszka o zarysie prostokąta, 
którego jeden dłuższy bok ma wycięcie w kształcie "U", a dru-
gi dłuższy bok ma kształt linii łamanej, zaś pośrodku pola 
blaszki znajduj e się wgłębienie o zarysie wieloboku, jak 
przedstawiono na załączonej fotografii, fig.l do 5. 

TAG Heuer SA 

Pełnomocnik : 








	PL746S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


